―夏休みの授業実施について（変更のお知らせ）―

2024 年度当初にご案内の年間スケジュールから一部、授業日程が変更と

なりました。下記の通りです。

夏期講習や夏休みのご家族の予定に支障を来してしまわないよう、早めに

お伝えさせて頂きます。

受験生にとって大切な夏の時間です！大変ご迷惑をおかけしますが、何卒

事前に調整して頂きクラスに出席・受講の程ご協力をお願いします。

なお、「振替え受講」につきましては、通常同様に夏休み期間も月→水クラス

受講で受け入れ可能です。

記

 ○7月 29日（月） 3S/JA クラスなし

↓

○8月 12日（月） 3S/JAクラスあり    ＊通常通りの時間

   ※夏休み中の授業日スケジュール（改）

      ・7/21（日） 英語暗誦大会[中学生の部] 午後 カピオホール

      ・7/22（月）・7/29（月）    クラスなし

      ・8/5（月）・8/12（月）・8/19（月）・8/26（月）   クラスあり

＊通常通りの時間

JA/3S(月)クラス生・保護者様

ECCつくばみなみ教室

担当：松本